
Něco vím

David Stypka a Bandjeez

Je čas sadit a vysadit silný pažit
Jenom vysadit a jít
Čas dýchat, málo se u toho snažit
Se svalit a mít klid
Čas hledat
A nenechat se u toho najít
Se schovat pod pažit
Ten nechat
Ze země kanálem razit
Tou cestou zesílit

Já něco vím, ale nemůžu to říct
Velké hořké tajemství
Které když prozradím
Do týdne shoří Řím
Má být, že se nesmíš dovtípit
Nech to, nech to, prosím, být
Tohle je šílenství
Které stejně nepochopíš…
Nepochopíš
Nepochopíš

Je čas se loučit a nepoužít k tomu slzy
Tak nějak vědět, co má být

Čas se mýlit
A čas být chvíli drzý
Čas v prvou chvíli vystřelit
Čas sklopit uši
A říct, že tě to mrzí
Čas rty botky vycídit
A chytat ryby!
Ryby do děravých sítí
Ty, co se chytí, nepustit

Já něco vím, ale nemůžu to říct
Velké hořké tajemství
Které když prozradím
Do týdne shoří Řím
Má být, že se nesmíš dovtípit
Nech to, nech to, prosím, být
Tohle je šílenství
Které stejně nepochopíš…
Nepochopíš
Nepochopíš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

